(TNMUEBLE) BUGABA CÓD|GO DE UBTCACTÓN 4402, FOL|O REAL Ne 30295299
LOTE S/N., CORREGIMIENTO ACERRÍO DE GARICHÉ, DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIqUíUBICADO EN UNA

SUPERFICIE INICIAL DE 1 hA 2393 M2 77 dM2 Y CON UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 1 hA 2393 M2

77 dmz Y UN VALOR DEL TERRENO DE DOSCIENTOS CUARENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y

CUATRO BALBOAS CON VEINTE IF/.247,874,20) NÚMERO DE PLANO:04.05-02-85086..
MEDIDAS Y COLINDANCIAS: NORTE: QDA. SIN NOMBRE, SUR: CALLE S/N (DE TIERRA9 A OROS LOTES, ESTE:

RESTO LIBRE DE LA FINCA 4806, OESTE: RODADURA DE ASFALTO.

FECHA DE INSCRITO Et DíA MARTES,26 DE FEBRERO DE 2019

TITU LARf ES} REG ISTRAL(ESI